
 

UCHWAŁA NR XXXIX/253/2021   

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały NR XXXVIII/250/2021 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 

20 października 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

wykraczającego poza rok budżetowy 2021 w związku z realizacją zadania inwestycyjnego 

„Przebudowa budynku administracyjnego Urzędu Miejskiego w Kołaczycach w celu 

dostosowania dla potrzeb osób niepełnosprawnych wraz z budową zewnętrznego 

odcinka instalacji elektrycznej i kanalizacji deszczowej” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372) Rada Miejska w Kołaczycach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXXVIII/250/2021 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 20 października 

2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2021 w związku z realizacją zadania inwestycyjnego „Przebudowa budynku 

administracyjnego Urzędu Miejskiego w Kołaczycach w celu dostosowania dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych wraz z budową zewnętrznego odcinka instalacji elektrycznej i kanalizacji 

deszczowej” wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na rok 2022 rok na realizację zadania 

inwestycyjnego „Przebudowa budynku administracyjnego Urzędu Miejskiego w Kołaczycach                 

w celu dostosowania dla potrzeb osób niepełnosprawnych wraz z budową zewnętrznego 

odcinka instalacji elektrycznej i kanalizacji deszczowej” w wysokości 207 223,67 zł 

(słownie: dwieście siedem tysięcy dwieście dwadzieścia trzy złote 67/100).” 

2) § 2 tiret drugie uchwały otrzymuje brzmienie: 

„- z dochodów własnych Gminy z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych w wysokości 177 864,41 zł (słownie: sto 

siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemset sześćdziesiąt cztery złote 41/100).” 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


